
Id: GCYNM-IVJHN-ZVJIP-EBHWY-WQZLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/39/2011
RADY GMINY MSZANA

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 
5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana uchwala: 

§ 1. 1. Świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki są bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Ustala się opłatę w wysokości 1,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę nauczania, wychowania i opieki powyżej 
5-ciu godzin, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2 rodziców (opiekunów prawnych) korzystających ze 
świadczeń pomocy społecznej w postaci refundacji za wyżywienie w przedszkolu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/18/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2011 r 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Tadeusz Wroński


